
Z tělesa hráze budou odstraněny pařezy vč. kořenů . Z kořenů bude sklepána zemina a pařezy budou odvezeny na mezideponii. Hráz bude rozebrána na úroveň
základové spáry. Z obnaženého prostoru budou odstraněny veškeré nesoudržné části zemin a kamení, jednotlivé kameny velikosti větší než 60 mm,  kořeny
o průměru větším, než 30 mm a propustné štěrkopísky. Zemina z hráze bude odvezena na mezideponii v zátopě, kde dojde k jejímu roztřídění a vyselektování
organické hmoty. Zemina musí být homogenní, nesmí obsahovat organický materiál a kamenivo o velikosti větší než 100 mm.  Po vyhotovení manipulačního
objektu bude z vytříděné zeminy provedeno nové těleso hráze.

 výškový systém Bpv

1:50VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ HRÁZE

Ing. Vojtěch Havlíček, Ph.D.

Vedoucí práce

Formát
Datum

Měřítko: Příloha:

Vypracovala

Obec s rozšířenou působností: Hlinsko

2xA4

Kraj: Pardubický

D.5

Bc. Michaela Stachová

REKONSTRUKCE VODNÍ NÁDRŽE POLOM
2/2024

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
KORUNA HRÁZE  - 627,15 m n. m.

AutoCAD SHX Text
1:2 vzdušní svah

AutoCAD SHX Text
1:2,5 návodní svah

AutoCAD SHX Text
PROVOZNÍ HLADINA - 625,95 m n. m.

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
1:1


	Listy a pohledy
	D.2.2 1_50 (A3)


